
 

Městský obvod Pardubice, Pardubice IV  

Osadní výbor Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV Pardubičky a Slovany 

 

Přítomni: Bednář Jakub Jáchym, Bednář Josef, Pachovská Petra, Petr Filip  

Omluveni: Hlubocký František 

Hosté: členové zastupitelstva PCE IV, občané ulice Fidrova 

Ověřovatel zápisu: Pachovská Petra 

Zapisovatel: Bednář Jakub Jáchym a Pachovská Petra 

 

Další setkání osadního výboru Pardubičky: 

31.5. – 16:30 místo konání bude upřesněno  

 

Program: 

1. Ověření zápisu minulého jednání 

 

2. Projednávaní změny směru ulice Fidrova a parkoviště 

 

Návrhy občanů:         Parkování:  

- Dlouhodobý pronájem místa pro parkování před domy obyvatel 

- Prodej pozemků před domy pro účel parkování  

Otočení směru jízdy a zajištění vetší bezpečnosti 

- Změnu rychlosti 

- Kamera do ulice Fidrova 

- Odbočení příčných silnic na ulice Fidrova 

- Retardéry  

- Rozšíření silnice – předat žádost městu 

- Mostek v Pardubičkách – rozšíření nájezdu 

 

  Většina přítomných obyvatel ulice Fidrova nesouhlasí s otočením směru v ulici Fidrova 

 

 

3. Stanovisko OV k vyjádření ÚMO PCE IV k minulému zápisu – bez připomínek 

 

4. Kontrola plnění usnesení – bez připomínek 

 

5. Sdělení členů výboru a hostů 

 

- Podklad na dětské hřiště v ulici Drozdická 



- Čarodějnice budou ve spolupráci s TJ Pardubičky (p. Sita), bude 

kontaktovat p. Žemlička 

- Vyhlásit čarodějnice – dát na vývěsku a nejlépe vyhlásit v rozhlase 

6. Různé 

. 

 

Datum: 22.3.2023 

 

Jakub Jáchym Bednář 

předseda OV Pardubičky a Slovany 

 

 

 

 

 


